Sista dag for anmalan till "Vattensamling i Torsds" pad More

hotell & den 15 maj 2012.

Gruppera meddelanden efter konversation om du vill visa meddelanden som ar relaterade till detta.

2012-05-10

Karl-Gustaf Eklund

«j

Karl-Gustaf Eklund

kage.

eklund.kvistofta@hotmail.com

Till Gunnel Gostasson, Tomas Svensson, Magnus Nilsén, Lars Carlson, Géran Wahlstréom, Hans-Ake
Hansson, Magnus Johnsson, Anders Bjorkman, Kennert Tack, Hdkan Warme, Jan-Ingmar Rosenblad,
Kennerth Albrektsson, Kerstin Nilsson, Jaen Nilsson, Ernie Lennartsson, Ove Lindh, Britt-Marie
Ostman, Leif Lindberg, Rune Alexandersson, Per Aspernés, Bengt Bertilsson, H&kan Robertsson,
Gunnar Larsson, Conny Fredriksson, Bertil Joelsson, Jan Mannelqvist, Goran Augzell, Egon Bergman,
berit.holmgren@carlrev.se, Reine Axelsson, Connie Ohlsson, Assar Johansson, Einar Pontén, Birgitta

Hedbvall,

Frén:
Skickat:

Till:

H&kan Larsson, Mats Elgkvist

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
den 10 maj 2012 21:31:07

Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se);
Magnus Nilsén (krokagard@yahoo.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran
Wahlstrém (gowa@telia.com); Hans-Ake Hansson (hansal0@spray.se); Magnus Johnsson
(magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman (eabjorkman@telia.com); Kennert Tack
(kennert.tack@telia.com); Hdkan Warme (warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad
(jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com);
Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernas (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson
(bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson
(bgl.skallenas@telia.com); Conny Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson
(bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Géran Augzell
(augzell@telia.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); berit.holmgren@carlrev.se;
Reine Axelsson (reine.axelsson@trelleborg.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com); Einar Pontén
(einar.ponten@gqast.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Hakan Larsson

(045582277 @telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se)

Hotmail-Aktiv visning

1 bifogad fil (555,7 kB)
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Inbjudan ...pdf
Hamta(555,7 kB)

Hamta som zip

Hej alla kustmiljovanner!!!

Har kommer en paminnelse om Din anmalan till Vattensamling i Torsas!
Om Du redan har anmalt Dig, kan Du bortse frén detta upprop.

Endast ett tjugotal platser finns kvar.

Inbjudan jamte program bifogas.

Val métt till en intressant vattendag.

Karl-Gustaf (K3ge) Eklund
enligt uppdrag.
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